

# **SOMMARIO REGISTRO DI CONTABILITA'**

**OGGETTO:** RIPARAZIONE DANNI SISMA, RIQUALIFICAZIONE E  
VALORIZZAZIONE DEL "MUSEO DIEGO DE MINICIS" nell'ambito della  
Programmazione Comunitaria POR FESR 2014-2020 G.G.R. 475 del  
16/04/2018 - Asse 8 Azione 29.1.1 - CUP: G39G19000020002 - CIG:  
84687265C6

**COMMITTENTE:** Comune di Petriolo

**IMPRESA:** Euroinfissi snc di Moreno e Mattia Ilari

**Sommario Registro di Contabilità dello STATO FINALE**

**IL DIRETTORE DEI LAVORI**  
Arch. Mario Montalboddi



The image shows a handwritten signature in black ink over a blue circular professional stamp. The stamp contains the text: "MARIO MONTALBODDI", "Ordine degli Architetti, Pianificatori, Paesaggisti e Conservatori della Prov. di Macerata", and "N. 177". Below the stamp, the word "ARCHITETTO" is printed in blue capital letters.

| Num.Ord.<br>TARIFFA    | INDICAZIONE DEI LAVORI<br>E DELLE<br>SOMMINISTRAZIONI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | riferimenti |    | Quantità  | I M P O R T I |           |
|------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|----|-----------|---------------|-----------|
|                        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | SAL         | RC |           | unitario      | TOTALE    |
|                        | <b>LAVORI A MISURA</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |             |    |           |               |           |
| 1<br>11.01.001.00<br>2 | Manufatti in acciaio per travi e pilastri in profilati semplici. Manufatti in acciaio per travi e pilastri in profilati laminati a caldo della Serie IPE, IPN, HEA, HEB, HEM, UPN, forniti e posti in opera in conformità alle norme CNR 10011. Sono compresi: le piastre di attacco e di irrigidimento; il taglio a misura; le forature; le flange; la bullonatura (con bulloni di qualsiasi classe) o saldatura; etc. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Sono esclusi i trattamenti protettivi e le verniciature che verranno computati a parte. In acciaio Fe 430 B.                                                                                                                             | 1           | 1  | 5'385,000 |               | 15'616,50 |
|                        | SOMMANO allo STATO FINALE kg                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |             |    | 5'385,000 | 2,90          | 15'616,50 |
| 2<br>11.01.006         | Manufatti in acciaio Fe360B per la realizzazione di scale tipo a rampa. Manufatti in acciaio Fe360B per la realizzazione di scale del tipo a rampa con travi a ginocchio, montanti e travi trasversali in profilati laminati a caldo, della serie UPN, IPE, HE, completi di gradini e pianerottoli in lamiera presso-piegata a freddo, forniti e posti in opera in conformità alle norme CNR 10011. Sono compresi: le piastre di base e di collegamento; il taglio a misura; le forature; le flange; la bullonatura (con bulloni di qualsiasi classe) o saldatura; etc. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Sono esclusi i trattamenti protettivi, e le verniciature che verranno computati a parte. | 1           | 2  | 1'275,000 |               | 7'879,50  |
|                        | SOMMANO allo STATO FINALE kg                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |             |    | 1'275,000 | 6,18          | 7'879,50  |
|                        | <b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |             |    |           |               | 23'496,00 |
|                        | <b>T O T A L E euro</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |             |    |           |               | 23'496,00 |
|                        | Petriolo, 20/07/2021                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |             |    |           |               |           |
|                        | <b>Il Direttore dei Lavori</b><br>Arch. Mario Montalboddi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |             |    |           |               |           |
|                        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |             |    |           |               |           |
|                        | <br>S.n.c.<br>di Moreno e Mattia Ilari<br>via Della Collina, 62 62014 PETRIOLO (MC)<br>Tel. 0733.550316 - C.F. e P.I. 01644060434                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |             |    |           |               |           |